
ZARZĄDZENIE Nr 0050.42.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 12 marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLI/342/2017

Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  15  grudnia  2017 roku w sprawie  budżetu  Gminy

Wyrzysk na 2018 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XLI/342/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok,

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia

2018  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.17.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLIV/364/2018  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  23  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.40.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego

2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 56.522,00 zł i po zmianie wynosi

56.946.512,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan  dochodów  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  56.522,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 55.457.648,88 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.488.864,00 zł;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się  o kwotę 56.522,00 zł  i  po zmianie

wynosi 61.754.086,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan  wydatków  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  56.522,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 53.076.551,59 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 8.677.534,43 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.42.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 56.522,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 56.522,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów  bieżących  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na

realizację  własnych  zadań  bieżących  gminy,  zgodnie  z  pismem  FB.I-3111.65.2018.4

Wojewody Wielkopolskiego przeznaczonej na realizację programu wieloletniego „Pomoc

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (dział 852 rozdział 85230 § 2030).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 56.946.512,88 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 56.522,00 zł, zmiana dotyczy zwiększenia

planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

zwiększa się plan wydatków o kwotę 56.522,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową na

realizację własnych zadań bieżących gminy.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się: 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi,

zmiany  w  planie  wydatków  między  paragrafami  dokonuje  się  związku

z koniecznością skierowania kolejnych osób na badania przez biegłych w kwestii

uzależnienia od alkoholu oraz z koniecznością zwiększenia środków na szkolenia

dla członków komisji;

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395

Pozostała działalność, zmiany w planie wydatków między paragrafami wprowadza

się  zgodnie  z  wnioskiem kierownika  MGOPS w Wyrzysku,  a  dotyczą  zadania:

„Wsparcie  dla  osób  starszych,  niesamodzielnych  i  niepełnosprawnych  z  terenu

Gminy Wyrzysk;

3) w  dziale  854  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  w  rozdziale  85415  Pomoc

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zmiany między paragrafami są



zgodne  z  wnioskiem kierownika  MGOPS  w  Wyrzysku,  a  dotyczą  zwiększenia

planowanych wydatków na wypłatę zasiłku szkolnego (śmierć ojca).

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 61.754.086,02 zł.


